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Aktuelle Spiele 24.05.2014 - 28.03.2024

Sp-Nr.
088

086
087
089
090

Datum
24.05.2014

24.05.2014
24.05.2014
24.05.2014
24.05.2014

Aktuelle Tabelle:

Platz

~N o g b~ WN B

Verein
FFC Wacker Minchen

FC Forstern

FC Bayern Minchen Il
ETSV Wirzburg

SC Regensburg

SV 67 Weinberg

1. FC Nurnberg Il

Anstol3
14:00

16:00
16:00
16:00
16:00

Spielpaarung
ETSV Wirzburg

JFG Mittlere Vils

SV 67 Weinberg

FC Forstern

ASV Oberpreuschwitz

Aktuelle Spiele 24.05.2014 - 28.03.2024
Ul7 Juniorinnen Bayernliga
Gebiet: Bayern, Liganummer: 310337, Saison: 13/14

Spiele
18

18
18
18
18
18
18

Bayerischer FuBBball-Verband e.V. — Ligaverwaltung online unter https://spielplus.bfv.de

Ergebnisse online unter https://www.bfv.de
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Stand: Donnerstag, 28. Méarz 2024 12:02

FC Bayern Miinchen Il
FFC Wacker Munchen
1. FC Nurnberg Il

SC Regensburg

FC Ingolstadt 04

Torverh.
49:14

31:19
25:19
29:28
24:18
21:18
36:31
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Tordiff.
35

12

6
1
6
3
5

Pkt.

48
32
31
28
26
26
23

Ergeb.

11
0:2
0:0
2:0
1:2

Trend
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